
          

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie 

Numer postępowania: PZ.271.25.2020 

 

 
Drobin, 10.12.2020 r. 

PZ.271.25.2020 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na realizację inwestycji pn.: „Przebudowa targowiska gminnego w miejscowości Drobin”. 

 

 

 

Zmiana treści SIWZ Nr 3 

Na podstawie art. 38 ust. 4  ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych                   

( t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający – Gmina Drobin  z siedzibą w Drobinie, 

ul. Marszałka Piłsudskiego 12, 09-210 Drobin dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia w następującym zakresie: 

Zmiana treści SIWZ 

 

Rozdział 11) ust. 4 i 5 SIWZ: 

W SIWZ jest:  

 

4. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego – Urząd Miasta i Gminy Drobin,                        

ul. Marszałka Piłsudskiego 12, 09 - 210 Drobin, I piętro (sala konferencyjna),                                 

dnia 11.12.2020 r. o godzinie 10.30.  

Do czasu trwania pandemii koronawirusa COVID-19 otwarcie ofert nastąpi poprzez transmisję 

online na kanale YouTube Urzędu Miasta i Gminy w Drobinie 

https://www.youtube.com/channel/UC7_jxdfJw6JLnliBUkKEbBg  

5. Zamawiający dokona jawnego otwarcia ofert. 

 

 

W SIWZ po zmianie powinno być: 

 

4. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego – Urząd Miasta i Gminy Drobin,                        

ul. Marszałka Piłsudskiego 12, 09 - 210 Drobin, I piętro (sala konferencyjna),                                 

dnia 11.12.2020 r. o godzinie 10.30. 

W związku ze stanem epidemii COVID-19 prosimy o przestrzeganie zasad bezpieczeństwa: 

- maseczka ochronna na twarzy; 

- zachowanie odległości pomiędzy sobą nie mniejszej niż 1,5 m; 

- dezynfekcja rąk przed wejściem na salę konferencyjną płynem, który znajduje się na holu 

Urzędu; ewentualnie założenie rękawic ochronnych. 

5.  Otwarcie ofert jest jawne – wykonawcy mogą uczestniczyć w otwarciu ofert. 

 

 

Dokonaną zmianę treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający zamieszcza 

na własnej stronie internetowej http://www.umgdrobin.bip.org.pl w dniu 10.12.2020 r., na której 

udostępniona jest również SIWZ.  

https://www.youtube.com/channel/UC7_jxdfJw6JLnliBUkKEbBg
http://www.umgdrobin.bip.org.pl/


          

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie 

Numer postępowania: PZ.271.25.2020 

 

 
Zmiana treści SIWZ nie powoduje zmiany treści ogłoszenia. 

 

         Z poważaniem 

         BURMISTRZ 

             /-/ Grzegorz Szykulski 


